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CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI DI ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO – CAT. C -. 
 

AMMISSIONE/NON AMMISSIONE  DEI  CANDIDATI  
 
Si rende noto che con deliberazione del Direttore Generale in corso di adozione, si è disposta 
l’ammissione/non ammissione al concorso pubblico in oggetto dei candidati che hanno superato la prova 
pratica, come di seguito precisato: 
 
 CANDIDATI AMMESSI in quanto in possesso di tutti i requisiti previsti dal bando 

 
 

 Nominativo Data di nascita 
1.  ALBERTINI  VALENTINA 09/06/1997 
2.  AMARO  LUCA 16/07/2000 
3.  AQUILA  GIORGIA 05/03/1993 
4.  ARFANI  ELISA 22/02/1966 
5.  AVOLIO  ETTORE 02/06/1982 
6.  BASSI  ERIKA 03/01/1989 
7.  BECCIOLINI  GABRIELE 13/02/1991 
8.  BETTANI  PIERLUIGI 16/07/1964 
9.  BISACCIA  MICHELE 14/12/1983 
10.  BROMBARA  EVA 23/09/1974 
11.  CAFARO  GIOVANNI 14/10/1971 
12.  CAPELLA  ALESSIA 30/03/1983 
13.  CARBONE  DAVIDE 04/08/1968 
14.  CARBONE  DIEGO 23/06/1990 
15.  CASELLA  EMANUELE 14/10/1998 
16.  CAVALLO  SILVIA 20/08/2000 
17.  CENTRA  MIRELLA 15/11/1976 
18.  CERMENATI  GIULIA 17/03/1994 
19.  CIRILLO  LUISA 04/11/1986 
20.  COLCIAGO  ROBERTA 14/07/1974 
21.  COLCIAGO  VERONICA 26/07/1989 
22.  COLLETTI  VANESSA 07/05/1986 
23.  COLLICA  OSCAR 04/02/1988 
24.  COLLINI  LUCA 08/03/1984 
25.  COLOMBO  SILVIA MARINITA CARLA 11/12/1985 
26.  CONSIGLIO  TERESA 15/10/1964 
27.  CONTI  SILVIA 26/04/1990 
28.  CONTRAFATTO  STEFANIA 01/07/1995 
29.  COPPOLA  GIUSEPPE 07/01/1982 
30.  CORDARO  VALERIO ANGELO 24/02/1984 
31.  CORRADO  FABIO 24/12/1996 
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32.  CORRADO  VALENTINA 21/10/1999 
33.  CORRAO  ELISABETTA 20/05/1999 
34.  COSENTINO  STEFANIA 19/09/1993 
35.  CRUCIFERO  LUCIA 19/02/1972 
36.  CURRO'  MARIA GIOVANNA 30/09/1969 
37.  CUTRONE  GIUSEPPE 05/03/1983 
38.  DARRETTA  ELISA 16/11/1979 
39.  DE LUCA  GIOVANNI 14/10/1999 
40.  DE MITRI  ELENA          01/03/1967 
41.  DEL DUCA  NICHOLAS 25/07/1989 
42.  DEMETER  KRISZTINA 13/06/1992 
43.  DI CONCILIO  ANDREA 26/10/1997 
44.  DI MAURO  VIRGINIA 01/09/2000 
45.  DIANO  RITA          05/02/1998 
46.  ERRICO  MANUELA 19/07/1995 
47.  FERRARI  RAFFAELLA 14/12/1974 
48.  FERRECCHIA  ANNA LUCIA 21/01/1969 
49.  FODDAI  SIMONA 03/08/2000 
50.  FOGLIA  FEDERICA 30/06/1988 
51.  FORMISANO  VINCENZO 09/08/1992 
52.  FUMAGALLI  ELYSSA 21/08/1997 
53.  GALATIOTO  VALENTINA 18/07/1981 
54.  GHIRRI  MAURIZIO 25/10/1978 
55.  GIANFIORI  DANNY 02/09/1993 
56.  GIARGIANA  CARLO 07/03/1987 
57.  GIULIANI  CINZIA 27/05/1971 
58.  GIULIANO  MATTEO 09/12/1994 
59.  GUERINI  ALESSANDRO 30/06/1996 
60.  IMPUSCATU  ALEXANDRA MARIA 01/10/1992 
61.  INNOCENTE  ELEONORA 03/12/1992 
62.  LA VALLE  URSULA CAROLA 30/07/1988 
63.  LICATA CARUSO  MARIO 05/10/1992 
64.  LIONE  GIUSEPPE 16/05/1985 
65.  LO CICERO  FILIPPA 21/03/1970 
66.  LOSA  EVA 11/05/1975 
67.  MADERNA  ALESSANDRO GIOVANNI 30/08/1993 
68.  MAGGESE  GRETA MARGHERITA 17/01/1992 
69.  MAGNIFICO  LORETTA 06/09/1967 
70.  MAIDA  ISABELLA 27/11/1989 
71.  MAIOCCHI  MARTINA MARIAGRAZIA 08/02/1995 
72.  MANDARA  ANGELA GIOVANNA 03/10/1969 
73.  MARCHI  DAVIDE 09/11/1994 
74.  MARCIELLO  ANDREA 13/09/1993 
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75.  MARCIELLO  SIMONE 16/09/1996 
76.  MAROTTA  GAUDENZIO 29/09/1988 
77.  MASALA  CRISTINA 22/02/1985 
78.  MAZZAGATTI  DOMENICO 08/01/1981 
79.  MAZZEO  FRANCESCA 16/11/1968 
80.  MAZZOLA  ALEXANDRA 26/12/1985 
81.  MIANO  VIOLA 07/03/1991 
82.  MICCOLI  GIULIANA 29/10/1971 
83.  MICOCCI  MANUELA 15/02/1989 
84.  MOLARI  MARTINA 11/03/1994 
85.  MOLTONI  GIULIA 10/03/1992 
86.  MOLTONI  LORENZA 02/01/1975 
87.  MONTANARI  CHIARA 09/10/1991 
88.  MORANDI  MARCO 31/01/1996 
89.  NAVA  ANNA ROSSELLA 28/10/1989 
90.  NAVA  IRENE 23/06/1989 
91.  ORLANDINI  CHIARA 08/10/1984 
92.  OXOLI  GIULIA 12/11/1989 
93.  PACHECO SALDANA  ANDREITA 

ARACELI 04/04/1992 
94.  PAGANO  DARIO 26/08/1995 
95.  PALADINI MOLGORA  SILVIO JUNIOR 18/07/1995 
96.  PALUMBO  ILENIA 16/12/1991 
97.  PAONE  SIMONE 28/02/1995 
98.  PARAVATI  ALDO VINCENZO 09/02/1987 
99.  PESCHIERA  IRENE SILVIA 12/12/1996 
100. PIROLA  PIETRO 03/05/1996 
101. PIZZULO  ROBERTO 12/01/1998 
102. PLANTAMURA  DAFNE 08/02/1983 
103. POLIMENI  MANUELA 17/07/1992 
104. PUGLISI  DANIELA 15/05/1987 
105. PUGLISI  FEDERICA 13/08/2000 
106. RAGNO  FEDERICA 29/12/1995 
107. RIPAMONTI  DAVIDE LORENZO 06/10/1992 
108. RIVIECCIO  BRUNO ALESSANDRO 16/08/1980 
109. RIZZIELLO  SARA 11/09/1991 
110. ROMANI  VIVIANA 04/03/1979 
111. RONCHI  CRISTINA DOMENICA 30/12/1966 
112. ROTA  FEDERICA 07/10/1988 
113. RUBIS PASSONI  CRISTINA STEFANIA 11/08/1992 
114. SAIBENE  PAOLO GIOVANNI 25/08/1964 
115. SALOMONE  MARCO 05/01/1992 
116. SALVATI  FABRIZIO ANTONIO 23/08/1975 
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117. SAPIA  MATTIA 28/04/2000 
118. SARDO  MARIABARBARA 24/02/1992 
119. SAURA  MANLIO 29/09/1962 
120. SCHROEDER  MARTA UTE 22/10/1990 
121. SCOGNAMIGLIO  CHIARA 06/08/1994 
122. SEMENTINI  EMANUELE 10/09/1983 
123. SERRAO  FILIPPO 05/05/1985 
124. SGARAMELLA  LUIGIA 13/07/1970 
125. SIGNORILE  MARCO 22/10/1993 
126. SORRENTI  SIMONE 21/02/1992 
127. SPAGNOLO  SALVINA 15/11/1990 
128. SPALLINA  ANNA RITA 11/09/1973 
129. SPANO'  MARCO 26/07/1979 
130. SPANU  GIULIANA 08/08/1968 
131. SQUICCIARINI  SARA 19/03/1995 
132. STASULLI  LUCA 01/05/1998 
133. STERNATIVO  GIUSEPPE 02/12/1977 
134. STRADA  SOFIA 07/10/1998 
135. STUMPO  GABRIELLA 17/10/1985 
136. SVERZELLATI  ELISA 17/11/1990 
137. TAVECCHIA  GIORGIO 27/02/1985 
138. TERRUSA  CLAUDIA 27/05/1992 
139. TESTA  DANIELA 23/03/1985 
140. TEZEL  CARLOTTA 21/10/1993 
141. TIBALDI  MONICA ANNUNCIATA 17/10/1965 
142. TODARO  BIANCA MARIA 13/12/2000 
143. TORELLI  MARINA 07/04/1961 
144. TOTARO  STEFANIA 11/12/1988 
145. TOTIS  FRANCESCA 24/04/1996 
146. VACCHELLI  SILVIA 08/01/2000 
147. VARANO  ALLEGRA 16/05/1996 
148. VEGLIA  BIANCA 07/10/1973 
149. VERDI  CLARISSA 14/07/1992 
150. VERGANI  ELENA 17/02/1995 
151. VERONA  ANTONIO 07/07/1986 
152. VERSACE  MATTEO 22/12/1997 
153. VICIDOMINI  STEFANO 24/05/1991 
154. VIOLA  VALERIA 30/09/1993 
155. VITALE  PIERANGELA 26/05/1985 
156. VITTORI  FRANCESCO WILBERT 22/05/1990 
157. VLADU  LOREDANA GEORGIANA 24/04/1998 
158. VOLONTE'  LAURA 03/08/1998 
159. ZAGARI  MARIA GRAZIA 21/06/1993 
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160. ZIGNANI  DANIELA FEDE 24/04/1967 
161. ZUMMO  ANNA PATRIZIA 29/12/1975 

 
 
 CANDIDATI NON AMMESSI per le motivazioni di seguito riportate: 

 

Nominativo Data di nascita 

ANDRIAN ROBERTA 09/03/1983 

CALA’ CAMPANA VALENTINA 07/09/1986 

MASSA MONICA 06/11/1975 

MIGNONI ALESSANDRA 23/03/1982 

RIZZUTO FABIO 31/08/1981 

 
in quanto non hanno provveduto ad inviare la domanda di partecipazione, già inoltrata online, entro 
la data di scadenza prevista dal bando, 

 

Nominativo 
Data di 
nascita 

FAMILIARI GIULIA 24/02/1992 

MOLTENI ANDREA 13/12/1984 

PEDICONE MARCELLO 18/09/1995 

TRIPICCHIO CAMILLA 28/10/1999 

ZURLO GIANMARCO 18/07/1991 

 
in quanto non hanno allegato alla domanda di partecipazione copia di un documento d’identità, 
come richiesto nel bando; 

 
 

LA PRESENTE PUBBLICAZIONE HA VALORE DI NOTIFICA PER TUTTI I CANDIDATI. 
 
 

SVOLGIMENTO DELLA PROVA ORALE 
 
 

I candidati ammessi dovranno presentarsi per sostenere la prova orale relativa al concorso pubblico in 
oggetto presso la Sala Conferenze (Area Ingresso - pad. 1 – piano primo) dell’ASST Grande 
Ospedale Metropolitano Niguarda, Piazza Ospedale Maggiore 3 – Milano, muniti di valido documento 
d’identità, nei giorni e negli orari di seguito indicati. 
 
A seguito delle indicazioni emanate dal Ministero della Salute in merito all’emergenza sanitaria in 
corso connessa al virus COVID-19, si precisa che l’orario per ciascun gruppo di candidati è da 
intendersi come tassativo e pertanto non verranno ammessi alla sede d’esame i candidati che si 
presenteranno in orario antecedente a quello di convocazione. 
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Mancata presentazione equivale a rinuncia. 
 
 GIORNO 19.04.2021 ORE 8,00: 
 

 
Nominativo Data di nascita 

1.  
ALBERTINI  VALENTINA 09/06/1997 

2.  
AMARO  LUCA 16/07/2000 

3.  
AQUILA  GIORGIA 05/03/1993 

4.  
ARFANI  ELISA 22/02/1966 

5.  
AVOLIO  ETTORE 02/06/1982 

6.  
BASSI  ERIKA 03/01/1989 

7.  
BECCIOLINI  GABRIELE 13/02/1991 

8.  
BETTANI  PIERLUIGI 16/07/1964 

9.  
BISACCIA  MICHELE 14/12/1983 

10.  
BROMBARA  EVA 23/09/1974 

11.  
CAFARO  GIOVANNI 14/10/1971 

12.  
CAPELLA  ALESSIA 30/03/1983 

13.  
CARBONE  DAVIDE 04/08/1968 

14.  
CARBONE  DIEGO 23/06/1990 

15.  
CASELLA  EMANUELE 14/10/1998 

 
 
 GIORNO 19.04.2021 ORE 10,00: 
 

 
Nominativo Data di nascita 

1.  
CAVALLO  SILVIA 20/08/2000 

2.  
CENTRA  MIRELLA 15/11/1976 

3.  
CERMENATI  GIULIA 17/03/1994 

4.  
CIRILLO  LUISA 04/11/1986 

5.  
COLCIAGO  ROBERTA 14/07/1974 

6.  
COLCIAGO  VERONICA 26/07/1989 
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7.  
COLLETTI  VANESSA 07/05/1986 

8.  
COLLICA  OSCAR 04/02/1988 

9.  
COLLINI  LUCA 08/03/1984 

10.  COLOMBO  SILVIA 
MARINITA CARLA 11/12/1985 

11.  
CONSIGLIO  TERESA 15/10/1964 

12.  
CONTI  SILVIA 26/04/1990 

13.  CONTRAFATTO  
STEFANIA 01/07/1995 

14.  
COPPOLA  GIUSEPPE 07/01/1982 

15.  CORDARO  VALERIO 
ANGELO 24/02/1984 

 
 
 GIORNO 19.04.2021 ORE 13,00: 
 

 
Nominativo Data di nascita 

1.  
CORRADO  FABIO 24/12/1996 

2.  
CORRADO  VALENTINA 21/10/1999 

3.  
CORRAO  ELISABETTA 20/05/1999 

4.  
COSENTINO  STEFANIA 19/09/1993 

5.  
CRUCIFERO  LUCIA 19/02/1972 

6.  CURRO'  MARIA 
GIOVANNA 30/09/1969 

7.  
CUTRONE  GIUSEPPE 05/03/1983 

8.  
DARRETTA  ELISA 16/11/1979 

9.  
DE LUCA  GIOVANNI 14/10/1999 

10.  
DE MITRI  ELENA 01/03/1967 

11.  
DEL DUCA  NICHOLAS 25/07/1989 

12.  
DEMETER  KRISZTINA 13/06/1992 

13.  
DI CONCILIO  ANDREA 26/10/1997 

14.  
DI MAURO  VIRGINIA 01/09/2000 

15.  
DIANO  RITA 05/02/1998 
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 GIORNO 19.04.2021 ORE 15,00: 
 

 
Nominativo Data di nascita 

1.  
ERRICO  MANUELA 19/07/1995 

2.  
FERRARI  RAFFAELLA 14/12/1974 

3.  FERRECCHIA  ANNA 
LUCIA 21/01/1969 

4.  
FODDAI  SIMONA 03/08/2000 

5.  
FOGLIA  FEDERICA 30/06/1988 

6.  
FORMISANO  VINCENZO 09/08/1992 

7.  
FUMAGALLI  ELYSSA 21/08/1997 

8.  
GALATIOTO  VALENTINA 18/07/1981 

9.  
GHIRRI  MAURIZIO 25/10/1978 

10.  
GIANFIORI  DANNY 02/09/1993 

11.  
GIARGIANA  CARLO 07/03/1987 

12.  
GIULIANI  CINZIA 27/05/1971 

13.  
GIULIANO  MATTEO 09/12/1994 

14.  
GUERINI  ALESSANDRO 30/06/1996 

15.  IMPUSCATU  
ALEXANDRA MARIA 01/10/1992 

 
 
 GIORNO 20.04.2021 ORE 08,00 
 

 
Nominativo Data di nascita 

1.  
INNOCENTE  ELEONORA 03/12/1992 

2.  LA VALLE  URSULA 
CAROLA 30/07/1988 

3.  
LICATA CARUSO  MARIO 05/10/1992 

4.  
LIONE  GIUSEPPE 16/05/1985 

5.  
LO CICERO  FILIPPA 21/03/1970 

6.  
LOSA  EVA 11/05/1975 

7.  MADERNA  
ALESSANDRO GIOVANNI 30/08/1993 
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8.  MAGGESE  GRETA 
MARGHERITA 17/01/1992 

9.  
MAGNIFICO  LORETTA 06/09/1967 

10.  
MAIDA  ISABELLA 27/11/1989 

11.  MAIOCCHI  MARTINA 
MARIAGRAZIA 08/02/1995 

12.  MANDARA  ANGELA 
GIOVANNA 03/10/1969 

13.  
MARCHI  DAVIDE 09/11/1994 

14.  
MARCIELLO  ANDREA 13/09/1993 

15.  
MARCIELLO  SIMONE 16/09/1996 

 
 
 GIORNO 20.04.2021 ORE 13,00 
 

 
Nominativo Data di nascita 

1.  
MAROTTA  GAUDENZIO 29/09/1988 

2.  
MASALA  CRISTINA 22/02/1985 

3.  MAZZAGATTI  
DOMENICO 08/01/1981 

4.  
MAZZEO  FRANCESCA 16/11/1968 

5.  
MAZZOLA  ALEXANDRA 26/12/1985 

6.  
MIANO  VIOLA 07/03/1991 

7.  
MICCOLI  GIULIANA 29/10/1971 

8.  
MICOCCI  MANUELA 15/02/1989 

9.  
MOLARI  MARTINA 11/03/1994 

10.  
MOLTONI  GIULIA 10/03/1992 

11.  
MOLTONI  LORENZA 02/01/1975 

12.  
MONTANARI  CHIARA 09/10/1991 

13.  
MORANDI  MARCO 31/01/1996 

14.  
NAVA  ANNA ROSSELLA 28/10/1989 

15.  
NAVA  IRENE 23/06/1989 
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 GIORNO 20.04.2021 ORE 15,00 
 

 
Nominativo Data di nascita 

1.  
ORLANDINI  CHIARA 08/10/1984 

2.  
OXOLI  GIULIA 12/11/1989 

3.  PACHECO SALDANA  
ANDREITA ARACELI 04/04/1992 

4.  
PAGANO  DARIO 26/08/1995 

5.  PALADINI MOLGORA  
SILVIO JUNIOR 18/07/1995 

6.  
PALUMBO  ILENIA 16/12/1991 

7.  
PAONE  SIMONE 28/02/1995 

8.  PARAVATI  ALDO 
VINCENZO 09/02/1987 

9.  PESCHIERA  IRENE 
SILVIA 12/12/1996 

10.  
PIROLA  PIETRO 03/05/1996 

11.  
PIZZULO  ROBERTO 12/01/1998 

12.  
PLANTAMURA  DAFNE 08/02/1983 

13.  
POLIMENI  MANUELA 17/07/1992 

14.  
PUGLISI  DANIELA 15/05/1987 

15.  
PUGLISI  FEDERICA 13/08/2000 

 
 
 GIORNO 21.04.2021 ORE 08,00 
 

 
Nominativo Data di nascita 

1.  
RAGNO  FEDERICA 29/12/1995 

2.  RIPAMONTI  DAVIDE 
LORENZO 06/10/1992 

3.  RIVIECCIO  BRUNO 
ALESSANDRO 16/08/1980 

4.  
RIZZIELLO  SARA 11/09/1991 

5.  
ROMANI  VIVIANA 04/03/1979 

6.  RONCHI  CRISTINA 
DOMENICA 30/12/1966 

7.  
ROTA  FEDERICA 07/10/1988 
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8.  RUBIS PASSONI  
CRISTINA STEFANIA 11/08/1992 

9.  SAIBENE  PAOLO 
GIOVANNI 25/08/1964 

10.  
SALOMONE  MARCO 05/01/1992 

11.  SALVATI  FABRIZIO 
ANTONIO 23/08/1975 

12.  
SAPIA  MATTIA 28/04/2000 

13.  
SARDO  MARIABARBARA 24/02/1992 

14.  
SAURA  MANLIO 29/09/1962 

15.  SCHROEDER  MARTA 
UTE 22/10/1990 

 
 
 GIORNO 21.04.2021 ORE 10,00 
 

 
Nominativo Data di nascita 

1.  
SCOGNAMIGLIO  CHIARA 06/08/1994 

2.  
SEMENTINI  EMANUELE 10/09/1983 

3.  
SERRAO  FILIPPO 05/05/1985 

4.  
SGARAMELLA  LUIGIA 13/07/1970 

5.  
SIGNORILE  MARCO 22/10/1993 

6.  
SORRENTI  SIMONE 21/02/1992 

7.  
SPAGNOLO  SALVINA 15/11/1990 

8.  
SPALLINA  ANNA RITA 11/09/1973 

9.  
SPANO'  MARCO 26/07/1979 

10.  
SPANU  GIULIANA 08/08/1968 

11.  
SQUICCIARINI  SARA 19/03/1995 

12.  
STASULLI  LUCA 01/05/1998 

13.  
STERNATIVO  GIUSEPPE 02/12/1977 

14.  
STRADA  SOFIA 07/10/1998 

15.  
STUMPO  GABRIELLA 17/10/1985 
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 GIORNO 21.04.2021 ORE 13,00 
 

 
Nominativo Data di nascita 

1.  
SVERZELLATI  ELISA 17/11/1990 

2.  
TAVECCHIA  GIORGIO 27/02/1985 

3.  
TERRUSA  CLAUDIA 27/05/1992 

4.  
TESTA  DANIELA 23/03/1985 

5.  
TEZEL  CARLOTTA 21/10/1993 

6.  TIBALDI  MONICA 
ANNUNCIATA 17/10/1965 

7.  
TODARO  BIANCA MARIA 13/12/2000 

8.  
TORELLI  MARINA 07/04/1961 

9.  
TOTARO  STEFANIA 11/12/1988 

10.  
TOTIS  FRANCESCA 24/04/1996 

11.  
VACCHELLI  SILVIA 08/01/2000 

12.  
VARANO  ALLEGRA 16/05/1996 

13.  
VEGLIA  BIANCA 07/10/1973 

14.  
VERDI  CLARISSA 14/07/1992 

15.  
VERGANI  ELENA 17/02/1995 

 
 
 GIORNO 21.04.2021 ORE 15,00 
 

 
Nominativo Data di nascita 

1.  
VERONA  ANTONIO 07/07/1986 

2.  
VERSACE  MATTEO 22/12/1997 

3.  
VICIDOMINI  STEFANO 24/05/1991 

4.  
VIOLA  VALERIA 30/09/1993 

5.  
VITALE  PIERANGELA 26/05/1985 

6.  VITTORI  FRANCESCO 
WILBERT 22/05/1990 

7.  VLADU  LOREDANA 
GEORGIANA 24/04/1998 

8.  
VOLONTE'  LAURA 03/08/1998 
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9.  
ZAGARI  MARIA GRAZIA 21/06/1993 

10.  
ZIGNANI  DANIELA FEDE 24/04/1967 

11.  
ZUMMO  ANNA PATRIZIA 29/12/1975 

 
 
 
 

f.to il Direttore 
S.C. Risorse umane e relazioni sindacali 

dott. Patrizia Alberti 


